no bairro Centro América, trecho da Rui Barbosa entre as ruas Barão de Melgaço e Diamantino na Região Nordeste, no
Município de Corumbá-MS.

Cláusula Primeira – Fica suprimido do valor contratual constante da cláusula 4.1 do Contrato Administrativo, o quantum de
R$ 6.958,10 (seis mil novecentos e cinqüenta e oito reais e dez centavos), perfazendo o percentual aproximado de 6,52%
do valor inicialmente contratado, conforme justificativa e planilha orçamentária apresentada pela SMIHSP. Cláusula
Segunda – As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.